ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от № /033 г  Кемерово

О внесении изменений в приказ
департамента образования и науки
Кемеровской области от 23.04.2019
№ 857 «О сроках, местах и порядке
подачи и рассмотрения апелляций в
период проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам среднего
общего образования в основной период
в Кемеровской области в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 «Сроки подачи и рассмотрения апелляций в период

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в основной период в Кемеровской

области в 2019 году», утвержденное приказом департамента образования и

науки Кемеровской области от 23.04.2019 № 857 «О сроках, местах и порядке

подачи и рассмотрения апелляций в период проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в основной период в Кемеровской области в 2019 году» (далее -

приказ), изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Приложение 3 «График рассмотрения апелляций для участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования в основной период в Кемеровской области в 2019 году»,

утвержденное приказом, изложить в новой редакции (приложение 2).

3. Отделу перспективного развития образования и информационной

работы департамента образования и науки Кемеровской области

(И.Ю. Пузынина) разместить настоящий приказ на сайте департамента

образования и науки Кемеровской области.

4. Руководителям муниципальных органов управления образованием

довести данный приказ до руководителей подведомственных образовательных

организаций, участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, их родителей

(законных представителей).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника департамента Л.В. Чванова

Приложение 1
к приказу департамента

образования и науки
Кемеровской области

от №

Сроки подачи и рассмотрения апелляций в период проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в основной период
в Кемеровской области в 2019 году

Основной период

Дата
э к з а м е н а

Э к за м е н

О ф и ц и а л ь н ы й
д е н ь

о б ъ я в л е н и я
р е зу л ь т а т о в

Е Г Э  в
К е м е р о в с к о й

о б л а с т и

С р о к и  п о д а ч и
а п е л л я ц и й

С р о к и
р а с с м о т р е н и я

а п е л л я ц и й

27.05.2019 география, литература 11.06
13.06
14.06 17.06

29.05.2019 математика базового уровня 11.06
13.06
14.06

18.06
19.06

29.05.2019 математика профильного уровня 12.06
13.06
14.06

18.06
19.06

31.05.2019 история, химия 14.06 17.06
18.06

20.06

03.06.2019 русский язык 20.06
21.06
24.06

25.06
26.06

05.06.2019 физика 20.06
21.06
24.06 27.06

05.06.2019 иностранные языки (письменно) 24.06
25.06
26.06

27.06

07.06.2019 иностранные языки (устно) 24.06
25.06
26.06 27.06

08.06.2019 иностранные языки (устно) 24.06
25.06
26.06

27.06

10.06.2019 обществознание 25.06
26.06
27.06

28.06
01.07

13.06.2019 биология, информатика и ИКТ 27.06
28.06
01.07 02.07

17.06.2019
резерв: география, литература 02.07

03.07
04.07 05.07

18.06.2019 резерв: история, физика 02.07
03.07
04.07 05.07

20.06.2019 резерв: биология, информатика и ИКТ,
химия

02.07
03.07
04.07

05.07

24.06.2019 резерв: математика базового уровня,
профильного уровня

08.07
09.07
10.07

12.07

26.06.2019
резерв: русский язык 09.07

10.07
11.07 12.07

27.06.2019
резерв: иностранные языки (устно) 10.07

11.07
12.07 15.07

28.06.2019 резерв: общсствознание 10.07 11.07
12.07 15.07

28.06.2019 резерв: иностранные языки (письменно) 10.07 11.07
12.07 15.07

01.07.2019 резерв: по всем предметам 15.07 16.07
17.07 18.07

Приложение 2
к приказу департамента

образования и науки
Кемеровской области

от №

График рассмотрения апелляций для участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования

в основной период в Кемеровской области в 2019 году

Д а т а  з а с е д а н и я В р е м я  з а с е д а н и я Т е р р и т о р и и
1 7 .0 6 .2 0 1 9
1 8 .0 6 .2 0 1 9
1 9 .0 6 .2 0 1 9
2 7 .0 6 .2 0 1 9
0 2 .0 7 .2 0 1 9

0 9 .0 0 г. Анжеро-Судженск
г. Березовский
п.г.т. Краснобродский
г. Ленинск-Кузнецкий
г. Полысаево
г. Юрга
Юргинский район
Гурьевский район

1 0 .0 0 г. Бедово
Беловский район
г. Киселевск
г. Прокопьевск
Прокопьевский район
Топкинский район

1 1 .0 0 г. Новокузнецк
Новокузнецкий район
Мариинский район
Тисульский район
Тяжинский район
Чебулинский район

1 2 .0 0 г. Калтан
г. Междуреченск
г. Мыски
г. Осинники
Таштагольский район

1 3 .0 0 г. Тайга
Ижморский район
Крапивинский район
Ленинск-Кузнецкий район
Промышленновский район
Яйский район
Яшкинский район

1 4 .0 0 г. Кемерово
Кемеровский район
ГМЛИ
МЧС
ГЖГИ
ККРЭ
гкшип

2 5 .0 6 .2 0 1 9
2 8 .0 6 .2 0 1 9

0 9 .0 0 г. Анжеро-Судженск
г. Березовский
п.г.т. Краснобродский
г. Ленинск-Кузнецкий

г. Полысаево
Гурьевский район

1 0 .0 0 г. Белово
Беловский район
г. Киселевск
г. Прокопьевск
Прокопьевский район

1 1 .0 0 г. Новокузнецк
Новокузнецкий район
Мариинский район
Тисульский район
Тяжинский район
Чебулинский район

1 2 .0 0 г. Калтан
г. Междуреченск
г. Мыски
г. Осинники
Таштагольский район

1 3 .0 0 г. Тайга
Ижморский район
Ленинск-Кузнецкий район
Яйский район
Яшкинский район

1 4 .0 0 г. Юрга
Юргинский район
Крапивинский район
Промышленновский район
Топкинский район

2 6 .0 6 .2 0 1 9 0 9 .0 0 г. Кемерово (Центральный, Ленинский районы)
0 1 .0 7 .2 0 1 9 1 1 .0 0 г. Кемерово (Заводский, Рудничный районы)

1 2 .0 0 Кемеровский район
ГМЛИ
МЧС
ГЖГИ
ККРЭ
ГКШИП

1 3 .0 0 г. Кемерово (Кировский район)
0 5 .0 7 .2 0 1 9
1 2 .0 7 .2 0 1 9
1 5 .0 7 .2 0 1 9
1 8 .0 7 .2 0 1 9

1 0 .0 0 В се  т е р р и т о р и и